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Høydepunkter i AKKS Kristiansand 2022 
 
I 2022 arrangerte vi våre faste instrumentkurs, holdt flere workshops og hadde flere 
samarbeidsarrangementer med Samsen Kulturhus. Det ble et begivenhetsrikt år hvor AKKS Norge 
feiret 40-årsjubileum og her i Kristiansand satte vi en ny medlemsrekord med 179 medlemmer. På 
grunn av sykemeldinger og permisjoner opplevde vi en del utfordringer i administrasjonen, men vi 
klarte likevel å opprettholde vanlig drift og avvikle faste kurstilbud. 

Ved hjelp av tilskudd fra Bufdir kunne vi i 2022 tilby AKKS-stipend på alle våre kurs og workshops. 
AKKS-stipendet er enkelt å søke, og gir gratis deltakelse til barn og unge fra lavinntektsfamilier. Vi kan 
også arrangere flere kurs og workshops med lav deltakeravgift, og åpne våre øvingslokaler gratis for 
medlemmer. I AKKS ser vi at dette gir flere en mulighet til å delta, og at det bidrar til et større mangfold 
blant deltakerne.   

AKKS formidler en tilskuddsordning med midler fra Frifond, der unge band under 26 år kan søke på 
tilskudd til innspilling i studio, videoinnspilling og andre prosjekter. Vi bidrar med søknadshjelp og 
søknadskafé på Samsen, og i 2022 fikk hele 5 av våre lokale band midler opptil 25 000 kr til sine 
prosjekter. Vi er glade for å kunne bidra til å stimulere det unge musikklivet i regionen. 

Vi har mange gode samarbeidspartnere i vår virksomhet og opplever at dialog og samarbeid med 
andre som jobber innen de samme målgruppene styrker vår kompetanse og gjennomføringsevne. I 
samarbeid med andre kan vi også bidra aktivit til å sette fokus på likestilling og mangfold i musikklivet. 
Gode samarbeidspartnere i 2022 var blant annet Samsen kulturhus, Studio Cederberg, UIA, 
Ansgarskolen, Kristiansand kommune, Bufdir og Sørf. 

 

AKKS er en idealistisk musikkorganisasjon som 
arbeider for bedre balanse i norsk musikkliv. Vårt 
formål er å rekruttere, motivere og synliggjøre kvinner i 
alle ledd av musikklivet. AKKS ́ hovedfokus er jenter, 
men vi backer alle som vil prøve seg innen musikk, 
enten det er bak piano, mikrofonen, gitaren, eller 
miksepulten – uansett kjønn, alder, religion og 
hudfarge. AKKS er for deg som engasjerer deg i 
likestilling, i likeverd, i musikk, i konsertarrangering, og 
i frivillighet. 

AKKS Kristiansand ble opprettet i 2009, og holder til på 
Samsen kulturhus. Blant våre aktiviteter finner du 
instrument- og vokalkurs, workshops i blant annet 
musikkproduksjon, låtskriving og gitareffektbruk, og 
konserter med fri aldersgrense og 
ungdomsmedvirking, samt utleie av øvingslokaler. 
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AKKS Nasjonalt 2022 
I 2022 feiret AKKS 40-årsjubileum. Dette ble feiret med en stor fest for hele AKKS-familien i Oslo. Det ble også 
arrangert jubileumsarrangementer i flere andre byer i løpet av året. Gjennom året opprettholdt vi god kontakt med 
de andre lokalavdelingene i AKKS; Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim og Nord, samt nasjonalavdelingen AKKS 
Norge. Vi hadde faste adminmøter annenhver uke gjennom året og vi deltok på ansattsamlinger både digitalt og 
fysisk.                                          

 
Ansatte 
 
Administrasjonens sammensetning og ansvarsområder i 2022 
 
Stilling Navn % 
Daglig leder Anne Marie Almedal 60 
Kurs- og øvingsromsansvarlig Cristoffer Paulshus 40 
Kurs- og øvingsromsansvarlig Gunn-Hilde Erstad Haugen 40 

Anne Marie Almedal er daglig leder (DL) i AKKS Kristiansand og har 60% fast stilling. Cristoffer Paulshus er kurs- 
og øvingsromsansvarlig (KØA) og hadde 40% fast stilling fra og med mai 2023. Gunn-Hilde E. Haugen har 
fortsatt permisjon fra sin stilling, men fungerte som vikar for Almedal fra august og ut året. Samtidig ble stillingen 
til Paulshus økt til midlertidig 80% i samme periode. 
 
Alle ansatte har bred erfaring i musikkbransjen, i arbeid med barn og unge, samt administrativt arbeid. De jobber 
tett sammen for å tilrettelgge et godt tilbud med kurs, konserter og øvingslokaler for en bred målgruppe, med 
spesielt fokus på kjønnsmangfold og hovedmålgruppen 15 – 25 år. Det oppleves som positivit å være flere 
ansatte i administrasjonen, og det er et ønske fremover å øke stillingene på fast basis. AKKS Kristiansand er en 
organisasjon med høy aktivitet, mange deltakere og instruktører, og med et ønske om å videreutvikle seg som 
organisasjon.  

Styret 
 

Rolle  Navn 
Styreleder/ Adriana Ruiz  
Nestleder Fredrik Landmark 
Styremedlem Veronica Andersen 
Styremedlem Jenny Ayunda 
1. Vara Iona Lyngstad 

Styret består av representanter blant annet fra UiA, politisk arbeid, og fra musikklivet i byen. Styreleder Adriana 
Ruiz har god kommunikasjon med DL, og deltar på Landsstyremøter 4 ganger i året. Sammen med 
administrasjonen har styret i 2022 hatt fokus på økonomi, politisk arbeid, og rekruttering. Det ble avholdt 4 
styremøter, samt årsmøte.  

 

AKKS Kristiansand har tilholdssted på Samsen kulturhus 
som er blant Norges største kulturhus for unge mellom 15-25 år. 
Huset inneholder et vidt mangfold av aktiviteter, bl.annet 
Klatrehuset, Filmverkstedet, og diverse kurs i dans, tegning, 
foto, kunst og mye mer. AKKS Kristiansand har en viktig 
funksjon i musikktilbudet på huset og vi har i 2022 hatt et tett 
samarbeid med Samsen rundt våre aktiviteter. Vi leier kontor, 2 
undervisinings- /øvingsrom samt grunnen til 2 musikkbinger av 
Samsen Kulturhus. Musikkbingene eies av Kristiansand 
kommune, og driftes av AKKS Kristiansand. 
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Økonomi 

Inntekter på kurs og undervisning i 2022 var totalt 237 395,- kr. Leieinntekter for øvingslokaler var på 102 500 kr. 
Vi søker årlig driftstilskudd fra Kristiansand kommune og i 2022 tilsvarte tilskuddet 245 600 kr. AKKS Norge gir et 
fast driftstilskudd på 180 000 kr per år. Vi mottok også 200 000 kr i tilskudd fra Bufdir for inkludering av barn og 
unge i 2022. Av andre tilskuddsytere kan nevnes Norsk Musikkråd og Kulturrom. Tilsammen tilsvarte tilskudd i 
2022 en sum på 868 945 kr.  
Utgifter til instruktørhonorarer for kurs- og undervisning, arrangementskostnader, og leie og drift av øvingslokaler 
var på  510 005 kr. Lønnskostnader, feriepenger og arbeidsgiveravgift tilsvarte 760  664 kr. Øvrige utgifter har 
gått til revisjon/regnskap, reklame, inventar osv.  
Utivdet stilling for KØA og sykemelding: I 2022 fikk både Paulshus og Haugen utvidet sin stilling til 40% fast 
stilling. Administrasjonen består dermed av fast 1,4 årsverk. 
Regnskap: Vi fører regnskap i Fiken regnskapsprogram, og har revisjon på prosjektregnskap for Bufdir-midler. Vi 
har også jevnlig sjekk og gjennomgang med revisor på øvrig regnskap. Vi får hvert år oppfølging fra revisor ved 
avslutning og oppsett av årsregnskap. 

 
Medlemmer  

Antall 
lag 

U26 Student Kvinner Menn Annet Totalt 

Avdelingslag 1 71 9 57 56 4 117 

Medlemsband 1 0 2 1 3 0 4 

Bandlag 19 53 31 21 37 0 58 

Totalt kvartal 8 24 17 6 17 0 23 

Totalt 2022 21 124 42 79 96 4 179 

Totalt 2021 15 89 2 60 78 2 140 

I 2022 hadde vi 179 medlemmer mot 140 året før. 124 var under 26 år, og 79 var jenter/kvinner. Medlemskap i 
AKKS koster 50 kr per år. Våre medlemmer er kursdeltakere, band/artister som leier øvingslokaler og/eller søker 
frifond, konsertpublikum og støttemedlemmer. Vi ønsker at jenter og andre underrepresenterte kjønn skal ha en 
plass i alle grener av musikklivet. Vår medlemsmasse har jevnt over en høy kvinneandel, og vi jobber stadig 
videre for å styrke deltakelse blant alle kjønn. Rekruttering står på agendaen, og vi jobber aktivt videre med å 
favne bredt i kjønn og etnisitet, og nå ut til alle som kan oppleve glede, utvikling og inspirasjon i AKKS-familien. 
 
Kurs 

 Mengde Deltagere Korona   
Per 
måned:  Antall 

Timer - 
gjennomført 

Totalt 
delt. U.26 Kvinner Menn Annet Studenter 

Planlagte 
timer 

Avlyste 
timer 

Digitale 
timer 

2022 21 854 98 73 52 46 0 8    

2021 16 732 79 49 45 32 0 0 388 33 0 
2020 17 644 106 77 67 39 0 2    

Kommentar: Vi har en til en-undervisning i 30 eller 45 minutter. Timeantallet er summert slik at 1 stk. = 60min.  
 



AKKS Kristiansand 
Org nr: 994 457 225 Kontonr: 3000 23 68605 
Nett: www.akks.no Epost: kristiansand@akks.no 
Postadresse & besøksadresse: Samsen Kulturhus, Vesterveien 2, 4613 Kristiansand 
 
 
 

  
 
Instruktører 

Instruktører Kurs 
Therese Schoder Larsen Vokal 
Hilde Nyhus Elgitar/Band 
Andreas Haugen Piano 
Martin Raev Piano 
Thomas Hjelleset Bass  
Richard Salvesen Trommer 
Eline Høyer Bandkurs, AKKS-estivalen 
Kine Hjeldnes Musikkproduksjon 
Elisabeth Krohn-Hansen Vokal 
Christer André Cederberg Studioworkshop 
Asbjørg Lindeland Paulshus Bandkurs AKKS-festivalen 
Julie Enger Børresen ElektroLOUD 
Vilde Nupen ElektroLOUD 

Alle våre instruktører i kjerneaktivitetene har vært, eller er under utdanning på universitetsnivå i musikk og 
pedagogikk. Deltakerne skal føle seg godt ivaretatt og undervisningen skal være tilpasset deltakerne. Vi bruker 
også utøvere og fagpersoner som er dyktige i sitt fag og med godt erfaringsgrunnlag som instruktører og 
mentorer, samt aktører som har god kunnskap til AKKS som organisasjon. Vi etterstreber å ha høy 
kvinnerepresentasjon blant instruktørene. Vi er opptatt av å være tilgjengelige og ha god dialog med instruktører, 
deltakere og foreldre. Dette gir både dem og oss trygghet og mulighet til god oppfølging. Vi oppfatter at 
deltakerne blir godt ivaretatt og får ofte klare, positive 
tilbakemeldinger på kurs og workshops gjennom 
evalueringer, samtaler og mailkontakt. Det er viktig for oss å 
vite at vi klarer å gi et tilbud som er aktuelt, tilpasset og med 
trygge rammer for de ulike aldersgruppene og nivåene. 

Øvingslokaler 
 
Vi har to fullt utstyrte øvingslokaler inne på Samsen som 
disponeres til fast leie og drop-in. Det foregår også kurs og 
undervisning i rommene, og all bandøving blir lagt utenom 
disse tidene. Det er stor aktivitet og mye interesse for 
øvinglokalene, og de holder åpent alle dager. Vi har også full 
dekning i musikkbingene som står plassert utenfor Samsen. 
Her leier 2-4 band om gangen. I bingene disponerer de eget 
utstyr og har tilgang hele døgnet. Musikkbingene regnes ikke 
med i oversikten under.  
 

Våre kurs består i et kjernetilbud med 15- og 10-ukers 
instrument/bandkurs. På slutten av hvert semester 
arrangerer vi  vanligvis AKKS-konsert der deltakerne  på 
kurs kan melde seg på, og fremføre noe av det de har 
jobbet med på kurs. 

I tillegg til vår kjerneaktivitet arrangerer vi 2-3 varierte 
workshops per semester.  
 
Ved hjelp av Bufdir tilskudd, har vi videreført ordningen 
med AKKS-stipend til de som har utfordringer med å betale 
kursavgift. Dette er et tilbud for barn og unge fra 
lavinntektsfamilier, og her rekrutterer vi også en del med 
flyktning- og asylsøkerbakgrunn. Alle betaler 50 kr i 
medlemsavgift.  
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2022 2 33 8 188 26 
2021 2 27 40 208 27 

 
 
Konserter 

 
Dato:  Type arr.  Sted: 
06.05 Konsert og quiz (Leonida 

Dreshaj/Askedalen) 
Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

Mai 2022 AKKS-konsert Huskonsert med 
kursdeltakere og instruktører. 

Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

23.09 Grip mikrofonen Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

31.01 Åpen Scene Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

21.10 Quiz & Konsert: Svada Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

25.11 Konsert: Lokander + Cherry cinema Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

Desember 2022 
 

AKKS-konsert Huskonsert med 
kursdeltakere og instruktører. 

Samsen kulturhus/Bingen 
scene 

 
 

 
AKKS familien 


